
 

 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net Код ЄДРПОУ  26224205 
НАКАЗ 

28.08.2023                                        с.Городківка                                      № 
 
Про затвердження списків здобувачів 
освіти та педагогічних працівників,які 
потребують підвозу до Городківського 
ліцею №2 у 2023-2024 навчальному 
році 
​
                 Відповідно до ст. 53 Закону України  «Про освіту», ст.21 Закону 
України  «Про загальну середню освіту», ст.32 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до норм Держсанпіну  5.5.2.008-01, на 
підставі списків здобувачів освіти наданих класними керівниками та з метою 
забезпечення рівного доступу до якісної освіти шляхом організації безпечного, 
регулярного і безоплатного перевезення здобувачів освіти та педагогічних 
працівників  до місця навчання, роботи та у зворотньому напрямку у 2023-2024 
навчальному році, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити списки здобувачів освіти з 6 населених пунктів, які входять до 
території обслуговування закладом освіти та педагогічних працівників ліцею, 
які будуть підвозитися до місця навчання у  2023-2024 навчальному році. (с. 
Дахталія, с.Марянівка, с. Нетребівка, с.Савчине, с Висока Гребля, с.Джугастра, 
та віддалені куточки с. Городківка), (Додатки). 
2.​ Провести розподіл шкільних автобусів ліцею за затвердженими 
маршрутами . 
3.​ Надати водіям автобусів списки здобувачів освіти та педагогічних 
працівників населених пунктів, відповідно до маршрутів та графіків руху 
шкільних автобусів закладу. 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Т.в.о директора                                                         Валентина ГИЖКО 

 

 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 
Додаток до наказу  

Від 30.08.2023 р. № 

 

Список здобувачів освіти с.Нетребівка, що потребують підвозу до Городківсього 
ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 

 
 
 
 
 

 
с. Нетребівка 

№ ПІБ Клас 
1.​  Надкирничний К.С. 1-а 
2.​  Бурденюк Є.О. 4-і 
3.​  Кірюшин К.Д. 7-і 
4.​  Кушнір М.Ю. 9-а 
5.​  Марценюк І.І 10 
6.​  Бабій І.В. 11 
7.​  Загризла В.В.  11  
8.​  Кушнір Д.Ю.  11  
9.​  Марценюк І.І. 11  
10.​     
11.​   
12.​   
13.​   
14.​   

   



 
Список здобувачів освіти с.Мар’янівка, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 с. Мар'янівка 
№ ПІБ Клас 
1. Вітер С.С. 1-а 
2. Юревич О.В. 3-а 
3. Люшня О.О. 5-а 
4. Юревич Р.В. 5-а 
5. Охота Д.О.  5-і 
6. Люшня Д.О. 7-а 
7. Бурденюк К.В. 7-а 
8. Люшня О.О. 8 
9. Козак М.Б. 9-а 
10  Охота К.О.  9-а 
      
      



 
Список здобувачів освіти с. Дахталія, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 

 

 

с. Дахталія 
№ ПІБ Клас 
1. БесхмельніціН.С. 4-а 
2. Стацюра О.О. 4-а 
3. Богданов Д.М. 5-а 
4. Гузінський О.В. 5-а 
5. Стацюра Б.О. 6-а 
6. Гузінський М.В. 7-а 
7. Загороднюк Д.О. 7-а 
8. Загороднюк Д.В. 7-а 
9. Ярова Д.Р. 7-і 
10. Вознюк А.О. 7-і 
11. Гончар В.О. 8 
12. Білаш Д.В. 9-а 



 
Список здобувачів освіти с. Савчине, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 
​ ​  
 
 
 
​  

с. Савчине 
№ ПІБ Клас 
1. Осецька М.О. 1-а 
2. Ткачук В.М. 4-а 
3. Ткачук В.М. 4-а 
4. Олійник М.С. 5-а 
5. Олійник П.С. 5-а 
6. Токар О.В. 5-а 
7. Ткачук Д.М. 6-а 
8. Білоус А.С. 7-а 
9. Бурденюк А.В. 8 
10 Токар І.В. 8 
11 Комиш Б.О. 10 



 
Список здобувачів освіти с. Джугастра, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 

 

 
 



 
Список здобувачів освіти с.Городківка, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 с.Городківка, млин, вул..  
Шумилівська 

№ ПІБ Клас 
1 Дудник Д.В 3-а 
2 Олійник М.О. 4-а 
3 Горенська Д.С. 4-а 
4 Малакян Б.Е. 4-і 
5 Вологін Д.О. 6-а 

          6 Олійник О.О. 7-а 
   



 
Список здобувачів освіти с.Городківка, що потребують підвозу до Городківсього 

ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 с.Городківка, житловий масив 
№ ПІБ Клас 
1. Кімаковський Т.С. 1-і 
2. Когут Т.В. 3-а 
3. Гонтар В.С. 7-а 
4. Андрієнко М.М. 9-а 
5. Кучеренко В.Ю. 9-а 
6. Пастух А.І. 10 
7 Чепурко К.В. 10 



 

 

Список здобувачів освіти с.Городківка, що потребують підвозу до Городківсього 
ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 

 
 
 

 

​  

 

​ ​ ​  
 

 

с.Городківка, центр 

№ ПІБ Кла
с 

1. Дронова Д.О. 1-а 
2. Шемберів Я.В. 1-і 
3. Гавриш М.В. 1-і 
4. Камінський М.В. 1-і 
5. Бровчук В.Г. 3-а 
6. Рибак О.Л. 3-а 
7. Пушкар Д.В 3-а 
8. Бринзя А.Р. 4-а 
9 Бровчук Д.Г. 4-і 
10 Камінська М.В. 4-і 
11 Якименко В.С. 4-і 
12 Бурдейна Д.О. 4-і 
13 Бурдейний А.Р. 5-і 
14 Бевза А.І. 6-а 
15 Костюк В.О. 6-а 
16 Камінський Д.В. 6-і 
17 Олексійчук Д.С. 6-і 
18 Миронюк О.А. 9-б 
19 Пигитяк Д.А. 9-б 
20 Трояновський В.В. 9-б 
21 Загика П.В. 9-б 
22 Якименко А.С. 7-і 
   



 

Список здобувачів освіти с.Городківка, що потребують підвозу до Городківсього 
ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 

 

 

с.Городківка, вул. Шевченка 

№ ПІБ Кла
с 

1. Кузнецов О.В.  
2. Мечкар Є.О.  
3. Розовел Б.І.  
4. Коваль М.В.  
5. Когут С.Є.  
6. Дацюк І.В.  



 
Список здобувачів освіти с.Городківка, що потребують підвозу до 

Городківсього ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Городківка, вул. Дабіжанська 
№ ПІБ Клас 
1 Рафальський М.О. 3-а 
 2 Гаращук А.В.  10 
 3 Прокопишена Д.А. 10  
4  Усатюк Р.Р.  5-і  
 5 Ярова К.Р.  8  
 6 Яровий М.Р.  5-А  
7  Купчак В.С.  8  



 
 

 

 

Список здобувачів освіти с.Висока Гребля, що потребують підвозу до 
Городківсього ліцею №2 у 2023-2024 навчальному  році 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Висока Гребля 
№ ПІБ Клас 
1. Теретенко К.С. 1-а 
2. Беник О.І. 4-а 
3. Чумак В.Р 4-а 
4. Жирак В.О. 4-а 
5 Костів В.П. 4-а 
6 Попова І.О. 4-а 
7 Салата Н.Д. 4-а 
8 Муляр І.В. 4-а 
9 Русін Д.О. 5-і 
10 Лесна Я.О. 5-і 
11. Панченко М.Д. 6-а 
12. Вольський В.В. 6-а 
13. Жирак М.О. 7-а 
14. Імбер Б.І. 7-а 
15. Минюк М.І. 7-а 
16. Присяжний А.Д. 7-а 
17. Русін М.О. 7-а 
18. Ткач К.В. 7-а 
19. Гудзь Д.М. 9-б 
20. Імбер О.І. 9-б 
21. Лозінська І.О. 9-б 
22. Мацюша Я.О. 9-б 
23. Муляр А.О. 9-б 
24. Ткач М.В. 9-б 
25. Бурдейний М.Р. 10 
26 Коновал Д.В. 10 
27 Мартинюк Т.О. 10 
28. Мерва М.В. 10 
29. Притула О.А. 10 
30 Костів К.П. 11 



 
Список 

педагогічних працівників, що потребують підвозу до Городківського ліцею №2  
у 2023-2024 навчальному році 

№ 
п/
п 

С. 
Нетребівка 

№ 
п/
п 

с.Городківка 
вул. Лесі 
Українки 

№ 
п/
п 

с.Городківка 
вул.  
Благовіщенська 

№ 
п/
п 

С. Висока 
Гребля 

1. Бабій 
Тетяна 
Петрівна 

1. Бурдейна 
Тамара 
Григорівна 

1. Работа 
Світлана 
Григорівна 

1. Притула Ольга 
Володимирівна

2.  2. Свічар Зоріна 
Миколаївна 

2. Дрогобецький 
Олександр 
Васильович 

2. Притула 
Василь 
Іванович 

3.  3. Кімаковський 
Сергій 
Володимирович 

3. Гончар Ольга 
Петрівна 

3. Козій Оксана 
Олексіївна 

4.  4. Кімаковська 
Катерина 
Василівна 

4. Андронік 
Людмила 
Анатоліївна 

4. Мартинюк 
Людмила 
Василівна 

5.  5.  5. Пушкар Тетяна 
Петрівна 

5.  

6.  6.  6. Бойко Інна 
Олександрівна 

6.  

7.  7.  7. Завялова 
Світлана 
Іванівна 

7.  

8.  8.  8. Плешко 
Світлана 
Василівна 

8.  

9.  9.  9. Танасогло 
Надія 
Дмитрівна 

9.  

    10. Гижко Альона 
Олександрівна 

  

    11. Пасічник Ірина 
Ігорівна 

  

    12. Сула Анастасія 
Сергіївна 

  

Всього:1 Всього:4 Всього:12 Всього:4 
Всього разом: 21 

 

 


